
Id: 98CD2306-1C56-472F-951B-04BD136EB2E9. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2018 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 9 lipca 2018 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Zambrowa w sprawie zniesienia jednostek 

pomocniczych Miasta Zambrów 

 

Jednostki pomocnicze Miasta Zambrów, czyli 9 osiedli i 2 sołectwa, zostały utworzone i ujęte 

w statucie Miasta Zambrów w 2003 roku, jednak nigdy nie rozpoczęły działalności. Pomimo prób nie  

udało się wybrać organów i uchwalić statutów tych jednostek ze względu na brak zainteresowania 

mieszkańców. Wobec powyższego zasadnym jest zniesienie utworzonych, lecz nie funkcjonujących 

jednostek pomocniczych Miasta Zambrów, dlatego: 

 

 

na podstawie art. 5 ust. 3 i 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 

poz. 994 i poz. 1000),  § 76 ust. 2 uchwały Rady Miasta Zambrów  Nr 26/V/03 z dnia  25 lutego 2003r.  

w sprawie uchwalenia statutu Miasta Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 774, z 2006r. poz. 1019, z 2011r. 

poz. 524 oraz z 2017r. poz. 859) oraz uchwały Rady Miasta Zambrów Nr 161/XXXI/13 z dnia 10 września 

2013r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasto 

Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3407) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam konsultacje społeczne z mieszkańcami Miasta Zambrów w celu zebrania opinii na temat 

zniesienia jednostek pomocniczych Miasta Zambrów: 

1) Osiedle Nr 1 - Aleja Wojska Polskiego za wyjątkiem domów o numerach wymienionych w opisie osiedla 

Nr 2, ul. Ogrodowa, ul. Stokrotki, ul. Przykoszarowa, ul. Ks. Henryka Kulbata, ul. Kościelna, ul. Wolska, 

ul. Mazowiecka, ul. Fabryczna, ul. 71 Pułku Piechoty do ul. Poświątne; 

2) Osiedle Nr 2 - Aleja Wojska Polskiego domy nr 41, 41a-d, 43, 49, 49a-c,54, 58, ul. Magazynowa 2, 5 i 9,  

ul. Elektryczna; 

3) Osiedle Nr 3 - ul. Grunwaldzka, ul. Legionowa, ul. Magazynowa za wyjątkiem domów o numerach 

wymienionych w opisie osiedla Nr 2; 

4) Osiedle Nr 4 - ul. Cmentarna, ul. Milenijna, ul. Handlowa,  ul. Chopina,  ul. Krótka,  ul. Lipowa,  ul. 

Raginisa, ul. Moniuszki, ul. Obrońców Zambrowa, ul. Łąkowa, ul. Wiejska, ul. Ostrowska od mostu                 

w kierunku Warszawy, ul. Polowa, ul. Wądołkowska, ul. Młynowa; 

5) Osiedle Nr 5 - ul. Świętokrzyska, ul. Piłsudskiego, ul. Paderewskiego, ul. Sportowa, ul. Mickiewicza, ul. 

Kościuszki, ul. Wodna, ul. Wąska, Pl. Sikorskiego w ograniczeniu ulic Świętokrzyskiej i Ostrowskiej tj. nr 

3 do 13, ul. Ostrowska od nr 1 do mostu; 

6) Osiedle Nr 6 - Osiedle „Wschód”: bloki i domy prywatne, budynki położone w ograniczeniu ulic: 

Białostockiej, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Papieża Jana Pawła II, domy prywatne położone                           

w ograniczeniu ulic: Papieża Jana Pawła II, Polna i 71 Pułku Piechoty oraz pozostałe domy położone przy 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego; 

7) Osiedle Nr 7 - Osiedle „Północ I”: bloki i domy prywatne położone w ograniczeniu ulic: Białostockiej 

Konopnickiej, Podedwornego (do granicy miasta); 

8) Osiedle Nr 8 -  ul. Konopnickiej bloki Nr 1 i 3, ul. Podedwornego od ul. Pl. Sikorskiego i Wilsona do ul. 

Konopnickiej, ul. Sadowa, ul. Białostocka nr 1 do ul. Konopnickiej i do ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Plac Sikorskiego nr 1 i 2 oraz pozostała część od ul. Ostrowskiej do ul. Łomżyńskiej, ul. 

Łomżyńska, ul. Wilsona, ul. Willowa, ul. Nadrzeczna, ul. Brzozowa; 



Id: 98CD2306-1C56-472F-951B-04BD136EB2E9. Podpisany Strona 2 

 

9) Osiedle Nr 9 - Osiedle domów  jednorodzinnych:  ul. Obwodowa, ul. Orzeszkowej, ul. Podleśna, ul. Prusa, 

ul. Sienkiewicza, ul. Słoneczna, ul. Słowackiego, ul. Zielona, ul. Sosnowa, ul. Żeromskiego, ul. Żytnia, ul. 

Konopnickiej - budynki prywatne od ul. Podedwornego do ul. Żytniej, ul. Podedwornego od nr 23 do 

granic miasta; 

10) Sołectwo Pruszki; 

11) Sołectwo  Grabowska  –  Poświątne  –  Rolnicza  –  Łanowa  –  Polna  pozostała część  (nie ujęta w spisie 

osiedli). 

§ 2. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy Miasta Zambrów. 

§ 3. Przedmiotem konsultacji jest zniesienie jednostek pomocniczych Miasta Zambrów - 9 osiedli i 2 

sołectw.  

§ 4. Celem konsultacji jest zebranie uwag, informacji, sugestii czy propozycji mieszkańców, dotyczących 

przedmiotu konsultacji społecznych. 

§ 5. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą od 12.07.2018r. do 31.07.2018r.. 

§ 6. Konsultacje społeczne prowadzone będą w formie pisemnego zapytania skierowanego do mieszkańców 

Zambrowa 

§ 7. 1. Mieszkańcy Zambrowa będą mogli wziąć udział w konsultacjach społecznych poprzez oddanie 

głosu w ankiecie internetowej zamieszczonej na stronie Urzędu Miasta Zambrów www.zambrow.pl. 

2. Wzór zapytania stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Głosowanie rozpocznie się dnia 12.07.2018r. o godz. 6
00

, a zakończy się dnia 31.07.2018r. o godz. 24
00

. 

§ 8. 1. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest pracownik Biura Promocji Urzędu 

Miasta Zambrów - Pani Karolina Ilczuk. 

2. Wynik konsultacji zostanie zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

Urzędu Miasta Zambrów i na tablicach ogłoszeniowych Urzędu do dnia 03.08.2018r.. 

§ 9. 1. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 

2. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę osób w nich uczestniczących. 

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 



Id: 98CD2306-1C56-472F-951B-04BD136EB2E9. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.65.2018 

Burmistrza Miasta Zambrów 

z dnia 9 lipca 2018 r. 

KONSULTACJE SPOŁECZNE 

Jestem*: 

          ZA  ZNIESIENIEM                      

          PRZECIW   ZNIESIENIU           

jednostek pomocniczych Miasta Zambrów wymienionych w Zarządzeniu Burmistrza Miasta Zambrów 

Nr 0050.65.2018 z dnia 9 lipca 2018r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Zambrowa 

w sprawie zniesienia jednostek pomocniczych Miasta Zambrów 

        *) zaznaczyć właściwe pole 


